ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 43/TB-ĐHHĐ
	Thanh Hóa, ngày 03 tháng 3 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Ất Mùi 2015

Thực hiện lời dạy của Bác Hồ “Mùa xuân là Tết trồng cây, làm cho đất nước càng ngày càng xuân”, Trường Đại học Hồng Đức tổ chức phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Ất Mùi 2015. Cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm.
- Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút, ngày 07/3/2015 (Thứ Bảy).

- Địa điểm: Cơ sở chính, Trường Đại học Hồng Đức.

2. Thành phần.

- Ban Giám hiệu, Ban chấp hành Đảng bộ;

- Trưởng và Phó các đơn vị, các tổ chức đoàn thể cấp trường;

- Ban chấp hành Công đoàn trưởng, Chủ tịch và Phó chủ tịch công đoàn bộ phận;

- Ban chấp hành Đoàn trường, Ban chấp hành các Liên chi đoàn, lớp trưởng và bí thư chi đoàn các lớp.

3. Nội dung.

- Phát động Tết trồng cây tại Tiền sảnh Nhà điều hành, Cơ sở chính
- Tiến hành trồng cây tại Cơ sở chính và các cơ sở khác trong trường.

Giao phòng Quản trị - Vật tư, thiết bị, phòng Hành chính - Tổng hợp phối hợp với Công đoàn và Đoàn thanh niên Nhà trường chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho buổi phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Ất Mùi 2015.

Đề nghị Trưởng các đơn vị trực thuộc, các tổ chức đoàn thể cấp trường thông báo cho các thành phần nêu trên đến dự đầy đủ, đúng giờ./.
	Nơi nhận:
- Hiệu trưởng và các PHT (để b/c);

- Các đơn vị trực thuộc (để t/h);

- Các tổ chức đoàn thể cấp trường (để t/h);
- Lưu: VT, HCTH.

	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Hoàng Văn Thi

PAGE